Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30  сентября  2016 г.                                                                                                               № 22
«О проведении Всероссийской тренировки по гражданской обороне  »
В соответствии поручением Правительства Российской Федерации от 21.04.2016 г. № РД-П4-261сс  «О проведении Всероссийской тренировки по гражданской обороне  в период с 4-го по 6-е октября 2016 г.», распоряжаюсь:
                1.Назначить  руководителем штаба ЧС :                                                                                                       - по у.Хошун-Узур   -  специалиста  администрации   поселения  Цыденову И.Д.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 заместителем руководителя штаба ЧС –  водителя пожарной машины Дашинимаева Б.Ц.;                                                                          - по у.Харьястка   -  руководителем штаба ЧС  директора СДК  Чернинова С.В.,          заместителем руководителя штаба ЧС – директора ДК Дынзынову С.Б..
             2.Ответственность  за оповещение жителей во Всероссийской штабной тренировке по ГО 04.10.2016 г., а также в случаях чрезвычайных ситуаций   возлагаю:
по улусу Хошун-Узур:
- на руководителя штаба Цыденову И.Д.,                                                                                                                                     -на заместителя  штаба  Дашинимаева Б.Ц..;
по  улусу Харьястка:
- на руководителя штаба – Чернинова С.В.,                                                                                                -на заместителя штаба  Дынзынову С.Б.;
            3. Материальную ответственность за сохранность  Электромегафона «МЕТА -2620» несут:  по улусу Хошун-Узур :                                                                                                                  - руководитель штаба  Цыденова И.Д.
по улусу Харьястка:                                                                                                                                       -  руководитель штаба  Чернинов С.В.,
          4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Озакомлены: